įskaitant reikiamas dalis ir medžiagas, 
Autobusams suteiktų pagrindinių garantijų 
laikotarpiu – 60 (šešiasdešimt) mėnesių nuo 
pristatytų Autobusų perdavimo Perkančiajam 
subjektui dienos, per šį laikotarpį Autobusui 
nuvažiuojant 400 000 km., kaina be PVM 
negali būti didesnė nei 835.000,00 (aštuoni 
šimtai trisdešimt penki tūkstančiai) eurų be 
PVM. Šią kainą viršijus, pirminis / pakeistas 
/ galutinis pasiūlymas bus atmestas.“ 

Atitinkamai, papildome Pirkimo Specialiųjų 

sąlygų 6 priede pateiktos Pirkimo sutarties 
3.5 punktą, nurodant privalomosios techninės 
priežiūros sumą, sekančiai: 

„3.5. Maksimali Pirkimo sutarties 
2.1.2 punkte nurodytos Privalomosios 
techninės priežiūros ir 2.1.3 punkte nurodyto 
Negarantinio remonto darbų bendra kaina be 
PVM, skirta visiems įsigytiems 
Autobusams, yra 1.385.000,00 (vienas 
milijonas trys šimtai aštuoniasdešimt penki 
tūkstančiai) eurų be PVM, 21 proc. PVM yra 
290.850,00 (du šimtai devyniasdešimt 
tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt) eurų, 
kaina su PVM yra 1.675.850,00 (vienas 
milijonas šeši šimtai septyniasdešimt penki 

tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt) 
eurų, iš šios sumos ne daugiau kaip 
835.000,00 (aštuoni šimtai trisdešimt penki 
tūkstančiai) eurų be PVM - Autobusų 
privalomajai techninei priežiūrai.“ 

Žr. pridedamą Pirkimo sutarties atnaujintą 

redakciją. 

2. Kuri kaina laikytina privaloma biudžeto 
atžvilgiu: kaina (pagal specialiąsias sąlygas 
4.5 p.) ar pagal sutarties projektą 3.5 p.?

[...]

Paaiškiname, kad pagal Pirkimo sutarties  
3.5 punktą maksimali Pirkimo sutarties 
2.1.2 punkte nurodytos Privalomosios 
techninės priežiūros ir 2.1.3 punkte nurodyto 
Negarantinio remonto darbų bendra kaina be 
PVM, skirta visiems įsigytiems Autobusams, 
yra 1.385.000,00 (vienas milijonas trys šimtai 
aštuoniasdešimt penki tūkstančiai) eurų be 
PVM, iš šios sumos ne daugiau kaip 
835.000,00 (aštuoni šimtai trisdešimt penki 
tūkstančiai) eurų be PVM skirta Autobusų 
Privalomajai techninei priežiūrai.  

Atitinkamai, likusi suma yra skirta Autobusų 
Negarantinio remonto darbams Autobusų 
Techninės priežiūros laikotarpiu, t. y.  
laikotarpiu, kuris prasideda nuo pirmos 
Transporto priemonės perdavimo-priėmimo

[...]

Tiekėjas, įvertinęs 
gedimo apimtį ir nustatęs, kad konkrečiam 
gedimui pašalinti reikalingas ilgesnis terminas, 
raštu gali kreiptis į Pirkėją ir su juo suderinti 
kitą garantinio remonto darbams atlikti 
protingą terminą, kuris negali būti ilgesnis nei 
336 (trys šimtai trisdešimt šešios) valandos 
(14 parų) nuo pranešimo Tiekėjui apie gedimą 
išsiuntimo dienos, tos dienos neskaičiuojant ir 
kurį Tiekėjas privalo pagrįsti. Išimtinais 
atvejais, kai garantinio remonto darbai negali 
būti atlikti per nurodytus terminus, Šalys 
atskiru raštišku susitarimu gali suderinti ir